
2024年 9月 

お客様各位 

山 崎 産 業 株 式 会 社 

〒285-0853 千葉県佐倉市小竹 785-6 

TEL：043-497-6640  FAX：043-463-0972 

 

 

フラットスタンプ・ロールマーカー・ゴム活字等 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、いつもご利用いただいておりますフラットスタンプ・ロールマーカー・ゴム活字・ 

インク及び部品について、かねてより各種原材料価格が高騰しており、さらに物流費、人件

費等あらゆる費用が上昇しております。 

弊社としましては、コスト削減に努めてまいりましたが、自助努力のみではこれらのコスト

上昇分を吸収することが困難な状況にあります。 

つきましては、下記の通りの価格改定を実施させていただきたく、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

１ 対象製品  ： フラットスタンプ・ロールマーカー・ゴム活字・スタンプインク・ 

           溶剤Ｑタイプ・各種部品 

 

２ 価格改定額 ： 別紙参照  ※価格表は、定価となっております。 

 

３ 実施時期  ： ２０２４年１１月１日ご注文分より 

 

 

 

以上 

 


